

ابعاد توطنه علیه ایران وسیعتر می شود

دست تبهکار امپریالیسم امریکارا

قطع کنیم

رئیس جمهور فرانسه به سفیر فرانسه در تهران گفته است: «کارتر بصراحت به ما گفت که آمریکا هیچ قیمت از دو کشور صرف نظر نخواهد کرد: یکی ایران و دیگری آلمان.» (پادشاهی روزانه رئیس جمهور میسید، نظر از روزنامه انقلاب اسلامی - شماره ۱۷ تیر ۱۳۶۹)

آمریکا هیچ قیمت از ایران صرف نظر نخواهد کرد، چرا و چگونه؟ امریکاییان آمریکا چگونه میخواندند ایران را دوباره بنابر کشورهای وابسته بخود بازگردانند؟ ایران از لحاظ منابع آبی و درازمدت امریکاییان آمریکا چه اهمیت دارد که حاضر نیست «هیچ قیمت» از آن صرف نظر کند؟ «هیچ قیمت» حتی به برای سدها هزار گشته و میلیاردها خسارت که سیاست ماجراجویانه بازگرداندن ایران بنابر امریکاییان ممکن است برای مردم ایران به بار بیآورد...

سردار سلفانقلاب به ایران «بهر قیمت» باند یکی از حلقه های اصلی سیاست خارجی آمریکا و امریکاییان آمریکا برای بیل باین هدف تمام اهرام سیاسی، نظامی، اقتصادی و به خصوص سرکشی جاسوسی خود را بنمایش جهانی و همه سرسردگان شاخته شده و متشنه شسته خود را در ایران بکار انداخته است.

در صفحه ۲

در صفحاه بعد

مسئله ای بنام «کاست روحانیت»

نوشته: احسان طبری - صفحه ۶
حزب توده ایران و روحانیت مبارز
نوشته: ت. کبیا - صفحات ۷ و ۶

مائوئیسم - متحد امپریالیسم
گروهک مائوئیستی - ضد انقلابی
«حزب تجبران» - در عرصه تئوری و عمل
صفحات ۶ و ۳

حقایق درباره افغانستان (اسناد، واقعیات و شواهد)

کتاب بازآمده - صفحه ۹

شکردهای کهنه تبلیغاتی

تجدیدی فریلم و دنگنا - صفحه ۹

مسئله ای به نام مسکن

در جلسه علنی دیروز مجلس
صفحه ۱۰

اعلامیه کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پیروکنگره چهارم): حمله چماقداران به میتینگ پیروان کنگره چهارم

مؤلفان: ژوای
مردم شرافتمند کردستان

پس از روشنگری دهه های از اعضای کمیته مرکزی مردم کردستان همراستا نظر داشتند که ماسک پرستی و خجسته های پاره های چپ و راست پان نوده و مردم را در جریان گذشته و روش سارم - چپ و راست از آرا خواستند که برای روشنگری و در جریان گذشته مردم اندامی صورت مردم - دیروز همین مناسب دعوی برای میتینگ ازدمشهران میادید بصل آوردیم تا حقایق برای همسوز گردد ولی متشنه دهه های چماقداران از سرایتک افشارهای مایه را از راه واصل شد خلق آنها را در دهه مستبدانه مظلوم کرده و روی چماقداران دوران سارماد و رژیم پهلوی سارماد کردند.

پیش در صفحه ۱۱

روش ستاد پاکسازی شهر تهران در برچیدن دکها و دستفروشیها زیانبار، تشنج زا و بسود ضد انقلاب است

طبق اطلاعات موثق، ضد انقلاب با سوء استفاده از تصمیم ناپنجای ستاد پاکسازی تهران، قصد به آشوب کشیدن تهران را دارد

ستاد پاکسازی شهر تهران، در تاریخ ۱۷ تیرماه طی اطلاعیه ای به کلیه کسبیکه در معابر عمومی دکها و یا بساط فروش اجناس گوناگون دایر کرده اند، اوتیماگوم داده است که اگر ظرف ۲۸ ساعت بساط خود را برنچینند، ستاد، خود را سا، نسبت به برچیدن دکها اقدام خواهد کرد. اعلامیه ستاد پاکسازی، در شهر تهران، در معابر ادین راکه بدین وسیله امر ادمش می کنند، در بر می گرد و سر به لجل ستاد پاکسازی، بدون آنکه میگویند، عملی برای جایگزینی حرفه دستفروشی، برای این گروه کبیر در نظر نگردد. آنها را به ویژه بیکاری میراند.

باید متذکر شد که پاکسازی شهر تهران و معابر عمومی آن امری ضروری و بیاجاست، ولی این پاکسازی با شیوه ارباب و نیندین، نوق، که نشنایند نوق، انامه حاسی حاکم بر کتوماراد و نطل می گرد و نه برای امسرامش دهها هزار نفری که زندگی خود و خانواده خود را ازین آید، تا من میکنند، تدهیری می اندیشند، عملی بسیار خطرناک، غیرسوزلانه و بیه در صفحه ۱۱



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۷۹
پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۳۶۹ - شماره ۱۵ ریل

به مناسبت سفر ضیاءالحق به عربستان سعودی و بمناسبت روابط ویژه وزارت خارجه ایران با رژیم ضیاءالحق

حکومت عربستان سعودی چگونه رژیم می است و از کدام اسلام دفاع میکند

دیدی بیروزی انقلاب شکوهند مردم ایران و استقرار جمهوری اسلامی که مواضع اقتصادی و سیاسی و نظامی امریکاییان آمریکا در ایران و در سطح منطقه و در سطح جهانی ناپدید نموده، امریکاییان آمریکا ضمن ادامه توطئه ها و تحریکات، نادرک جنگی گسترده، محاصره اقتصادی و تجاوز نظامی آشکار علیه جمهوری اسلامی ایران بر تانه دفاع از اسلام را نیز در پیش گرفت و رژیمهای ضد خلقی و دینست ناندده شورهای اسلامی منطقه به ما موریت پناهه کردند این برنامه شماره شده شد.

اجلاسهای کنفرانس کشورهای اسلامی در اسلام آباد که با تلقین دولت کارتر و به ابتکار عربستان سعودی، پاکستان و عمان برای بررسی رویدادهای افغانستان فراخوانده شد از جمله اقداماتی است که در این زمینه انجام گرفت و به حق موج اعتراضات همه نیروها و عناصر مخالف با امریکاییان آمریکا را برانگیخت.

بررسی ماهیت رژیمهای این کشورهای اسلامی و ارتباطات آنان با امریکاییان امریکایی مواضع آنان در مورد مسائل و بحرانهای منطقه به خصوص نشان میدهد که این رژیمها از لحاظ اقتصادی و سیاسی و نظامی و استثنیای عمیقی به امریکاییان آمریکا و دفاع از مواضع اسلامی کارتر است نه اسلام حقیقی و خلقهای مسلمان، بهیچوجه عجب نیست که آنان دست در دست هم عمل می کنند و با مافراهی چون ویدار ضیاءالحق و افشاهی از عربستان سعودی این عمل مشترک را سازمان می دهند.

وزیر عربستان سعودی بزرگترین خریدار تسلیحات امریکاییست که سابقه تجاوز از ده میلیارد دلار از درآمد ملی کشور و قرضهای طبعی مردم را به کار بستن و برای انصارات نفت و متعین نظامی منشی امریکایی سرازیر میکند، در حالیکه مبلغ ندرک و رفته رفته توده های زحمتکشان این کشور نازلترین شاخص جهانی را تشکیل میدهد. از این تسلیحات نبراهای دفاع از استقلال ملی کشور بلکه برای حفظ مواضع سیاسی و اقتصادی و نظامی امریکاییان آمریکا در جبهه های رها می بخش خلقهای این منطقه و کت به زبانه های ضد خلقی دست نشانیهای ما نند رژیم سلطان قابوس در سرکوب جنبشهای این بخش خلقگذار استفاده می شود. در سال جاری بودجه نظامی عربستان سعودی ۶۸۹ میلیارد دلار رسیده است.

حفظ وابستگی های گذشته در بازرگانی خارجی به زیان استقلال کشور است

در یونان با حل مسئله گران که موضوع روز است، حلقه سرما به ناری وابسته، خلق واسطه ها، دلالها و محترکان که موجبات افزایش قیمت را در مراحل واردات کالا و توزیع آن فراهم می آورند، ضرورت فوری و اجتناب ناپذیر دارد. برای حذف این انگل های مکنده خون مردم متصف و بهره نختین ۳۳ باید اجرای اصل ملی شدن بازرگانی خارجی باشد که ماه ۱۹۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی بر آن تاکید کرده است. متاسفانه با آنکه ۱۶ ماه از انقلاب و هشتاد از قریب قانون اساسی می گذرد، گامی در جهت اجرای این ماده که حلقه اساسی حل بسیاری از مسائل اقتصادی کشور است، پر نشسته نشده است.

چندی پیش وزارت بازرگانی بیجان خدمت دسترس به امکانات فنی و تجربی سازمانهای دولتی اعلام داشت که «تولید ملی شدن بازرگانی خارجی را میخواهد مرحله به مرحله اجرا کند و برای نخستین مرحله، لایحه قانونی تشکیل مراکز تهیه و توزیع کالا را به تصویب رساند که بقبل خود آقای صدر وزیر بازرگانی «این مرکز چه صفتی دارد و سازمانهای دولتی در کار آن دخالت نخواهد کرد» و هدف این مرکز از تجربیات بازرگانان خوشام استفاده میشود نه «مردم» همین اراخ نظر خود را درباره این مرکز به تفصیل اعلام داشته است. اینوشته ایم که ایجاد مراکز تهیه و توزیع با شرکت بازرگانان بزرگ، نه تنها گامی در جهت ملی شدن بازرگانی خارجی نیست، بلکه به نایع طبعی در راه ملی شدن بازرگانی خارجی بدل خواهد شد و اینها های بازرگانی خارجی در دست سرما به ناری وابسته باقی خواهد ماند. بموجب شرایط لایحه قانونی، دولت طبق سفارش بازرگانان

پیش در صفحه ۲

فان هین وزیر امور خارجه جمهوری سوسیالیستی ویتنام به ایران آمده ام تار آب پشتیبانی دولت و ملت ویتنام را از مردم انقلابی ایران در مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا اعلام دارم

رفیق فان هین، وزیر اطلاعات خارجی جمهوری سوسیالیستی ویتنام و عضو برجسته حزب کمونیست ویتنام و رئیس هیئت ویژه نمایندگی جمهوری سوسیالیستی ویتنام که از جانب رئیس جمهور و نخست وزیر این کشور برای مذاکره با رهبران جمهوری اسلامی ایران، به ایران آمده است، عصر روز شنبه ۱۸ تیرماه در یک صلح مطبوعاتی شرکت کرد.

رفیق فان هین در مورد ملت سفر خود به ایران گفت: «من به ایران آمده ام تا سراب پشتیبانی دولت و ملت ویتنام را از مردم انقلابی ایران در مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا اعلام دارم و میسرور اوضاع ویتنام و کامبوج را به همکاران دولت و ملت ایران برسانم.»

اعلامیه سازمان جوانان و دانشجویان دمکرات ایران: جوانان و دانشجویان انقلابی و ترقی خواه!

به پیش برای شرکت فعال در امر «برداشت محصول»

فصل پربار است محصول در روستاهای ایران فرا رسیده است زحمتکشان روستاها و جوانان انقلابی شرکت کنند بر مجاهد سازندگی، ضرورت لحظه است و شرکت فعال داشته اند، همه توان خود را برای برداشت سرفویتن آیین محسور و حفظ از آن به کار انداختند. از سوی دیگر امریکاییان، سفیران و کنسول ها که در روق کشاورزی زمین را به زیان خود سپینده، نیروهای پانزدها برای نابودی محصولات کشاورزی تشکیل کرده اند. در چنین شرایطی است که سبب جوانان و دانشجویان انقلابی و پیشروان و دانشجویان انقلابی در جهت برداشت محصول و برداشت محصول و دفاع از ثمره

پیش در صفحه ۲

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!